
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 
U.O.n.5.Risorse finanziarie -    Coordinatore dell’U.O5-Recchia Maria Lucrezia-Tel 0422 429808 

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
Determina n. 6            
           Treviso, 29 giugno 2016 
           
     IL DIRIGENTE 
 
-PREMESSO che per esigenze di questo   Ufficio Scolastico Territoriale si rende necessario provvedere all'acquisto di  
risme di carta formato A4 ; 
-CONSIDERATO  altresì che non sono attive convenzioni CONSIP di cui all’art.26,c.1 della legge 488/99 aventi ad 
oggetto  la fornitura del suindicato materiale; 
-RITENUTO  che la fornitura in questione rientra tra quelle per le quali è ammesso, in relazione all’oggetto e all’importo 
della spesa, il ricorso all’acquisizione in economia di beni e servizi tramite l’affidamento diretto ai sensi dell’art.ex125   
d.lgs n.163/2006; 
 
-VISTA la Legge 190/2012 che detta disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella 
pubblica amministrazione; 
-VISTO il D.lgs.33/2013  che disciplina gli obblighi di  pubblicità, trasparenza  e diffusione  di informazioni  da parte  delle 
PP.AA.; 
-VISTO   il Decreto Direttoriale MIUR   n.60/SCAGIS del 5 febbraio 2002 che  disciplina le modalità, i limiti e le 
procedure da seguire per l’esecuzione in economia di lavori beni e servizi 
ACQUISITO  il CIG N. Z1F1A745FF attribuito alla presente fornitura dall’Autorità sulla vigilanza sui contratti pubblici di 
lavori, servizi e forniture 
 
     DETERMINA 

 
1) di procedere all’acquisto    utilizzando il mercato elettronico della Pubblica Amministrazione  mediante ordine 

diretto; 
2) di dare atto che l’acquisto  avverrà presso la ditta  MG S.A.S. DI MANIGHETTI per  la spesa complessiva di 

euro 955,20 escluso  IVA di €210,14; 
 3) di procedere alla liquidazione della Ditta a fornitura avvenuta, con emissione di  fattura elettronica 
attraverso il sistema di Interscambio il cui codice univoco dell'Ufficio è 9L2WQN insieme agli estremi identificativi 
dei conti correnti dedicati ai sensi della norma sulla tracciabilità dei flussi finanziari . 
La presente determina è pubblicata ai sensi del D.lgs 33/2013 sul sito di questo Ufficio nella sezione 
“Amministrazione trasparente” 

 
     Fto IL DIRIGENTE 
    Dott.ssa BARBARA SARDELLA 

 
 
 
 
 
  


